
令和４年９月２６日 

 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

PTA会長 田中 慎一 

校 長  倉 垣  裕 行 

 

第３０回体育大会について（お知らせ） 

 

 秋分の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校における新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、体育大会の日程につい

て、下記のとおり変更となる可能性がありますので、取り急ぎお知らせいたしま

す。よろしくお願いします。 

 

記 

 

１．経 緯  ・いくつかの学級が９月２７日以降、臨時休業（学級閉鎖）となる 

可能性が出てまいりました。休業となった場合、体育大会を延期 

せざるを得ない状況となりますので、予めお知らせいたします。 

       ・現状では予定どおり実施の方向ですが、変更となった場合には、 

改めてご連絡させていただきます。 

 

２．日 程   現 状 ： 令和４年９月３０日（金） 

〔雨天時は、１０月３日（月）〕 

                ↓ 

        延期となった場合：令和４年１０月２１日（金） 

〔雨天時は、１０月２４日（月）〕 


